

## PACHET MOBILIER GRADINITA

I.D.: 88934389

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 02.11.23 | Coduri CPV | 39161000-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 55.311,93 RON - 55.311,93 RON

---

Descriere: Pachetul de mobilier contine : DGM 4.18 Masa gradinita reglabila, dreptunghiulara (VERDE) 38buc\*356,64=13.552,32ron DGM 4.14.T3.G Scaun lemn gradinita - galben, T3 76buc\*124,37=9.452,12ron DGM 5.2.A Pat gradinita stivuibil albastru, H150 35buc\*108,40=3.794ron DGM 5.20 Set lenjerie pat stivuibil 75buc\*68,49=5.136,75ron DGM 5.6.1 Saltea pat gradinita stivuibil cu husa color 75buc\*41.60ron=3.120ron DGM 5.11 Cearceaf impermeabil pat stivuibil 75buc\*32,77=2.457,75ron DGM 6.20 Dulap vestiar 3 usi (cadru FAG, usi : Galb,Verde,Portoc)3buc\*894,96=2.684,88ron DGM 6.25 Cuier compartimentat cu usi si bancuta(cadru FAG, usi : V,G,P,G,V, banca Verde) 5buc\*1133,61=5.661,05ron DSM 1.91 Birou profesor - sertare si dulap (FAG) 3buc\*1.194,96=3.584,88ron DAM 2.3 Birou 1390 (FAG) 1buc\*380,67=380,67ron DAM 2.7 Birou in L 1884 (FAG) 1buc\*1.721,85=1.721,85ron DSM 8.22 Cuier birou cu 5 agatatori si polita(FAG) 1buc\*409,24=409,24ron DSM 1.45 Dulap 4 usi (FAG) 1buc\*915,78=915,78ron DAS 2.6 Scaun ergonomic spatat inalt cu brate (NEGRU) 4buc\*327,73=1.310,92ron DSM 10.8.T6 Scaun fix, tapitat (NEGRU) 8buc\*140,34=1.122,72ron

---